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Toruńska szkoła ćwiczeń dla województwa kujawsko-pomorskiego – tak nazywa się
inicjatywa, która ma na celu doskonalenie i podniesienie kompetencji nauczycieli w
regionie. 9 czerwca 2021 r. w Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy odbędzie się
konferencja podsumowująca realizację pierwszego etapu projektu.

Szkoła ćwiczeń to projekt Ministerstwa Edukacji Narodowej finansowany ze środków UE, który spaja
działania placówek i instytucji służących wspieraniu procesu uczenia się nauczycieli i studentów.
Dzięki niej przyszli nauczyciele mają doświadczyć praktycznej weryfikacji teorii poznawanej podczas
studiów, a już pracujący – doskonalić swój warsztat.

Toruńska szkoła ćwiczeń dla województwa kujawsko-pomorskiego jest jedną z pierwszych, które
wystartowały 1 stycznia 2019 r. w ramach ogłoszonego przez MEN konkursu. Jako główny cel
projektu wyznaczono przygotowanie placówek do pełnienia roli szkoły ćwiczeń dla nauczycieli i
studentów, stworzenie wzorcowych pracowni przedmiotowych oraz podniesienie kompetencji
nauczycieli.

W ramach projektu w naszym mieście powstały 4 pracownie szkoły ćwiczeń, które zostały
doposażone w sprzęt komputerowy, meble i pomoce dydaktyczne o wartości ponad 500 000 zł:

Szkoła Podstawowa nr 4 - pracownia językowa,
Szkoła Podstawowa nr 7 - pracownia przyrodnicza,
Liceum Ogólnokształcące nr 10 - pracownia matematyczna,
Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych – pracownia informatyczna.

Wsparcie merytoryczne w postaci m.in. warsztatów metodycznych, lekcji pokazowych oraz
konsultacji indywidualnych otrzymały i otrzymują także szkoły współpracujące:
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Szkoła Podstawowa nr 3 w Toruniu,
Szkoła Podstawowa nr 6 w Toruniu,
Szkoła Podstawowa nr 13 w Toruniu,
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 19 w Toruniu,
Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu,
Szkoła Podstawowa w Cierpicach,
Szkoła Podstawowa w Małej Nieszawce.

Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy włącza się do projektu – do tej pory w centrum nauki udało się
zorganizować w tym zakresie, m.in. konferencje, wizyty szkoleniowe, warsztaty oraz konsultacje.
Kolejnym przedsięwzięciem będzie organizowana 9 czerwca 2021 r. konferencja dla nauczycieli szkół
ćwiczeń i szkół współpracujących. Będzie to okazja do podzielenia się pomysłami wypracowanymi
podczas projektu, a także przedstawienia zastosowania centrum nauki jako narzędzia edukacyjnego.

Więcej:

Przejdź do opracowania "Model szkoły ćwiczeń" [2]
Przejdź do strony z projektem Toruńska szkoła ćwiczeń dla województwa
kujawsko-pomorskiego [3]
Przejdź do ogólnopolskiej mapy szkół ćwiczeń [4]
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